Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Бурунгольская	средняя общеобразовательная школа им.
С.Г. Дугарова»
	«С.Г. Дугаровай нэрэмжэтэ
Бүрэнголой юрэнхы эрдэмэй дунда hургуули» гэhэн
нютагай засагай байгууламжын бэеэ даанги эмхи зургаан

671032,	Республика	Бурятия,	Выписка из книги приказов
Окинский район,
с. Хужир, ул. Школьная E – mail: hujir_school@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года	№ 34

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей административно – управленческого персонала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей административно – управленческого персонала:
· на должность руководителя общеобразовательной организации Дугарову Сарюну Александровну, учителя начальных классов высшей квалификационной категории,
· на должность заместителя директора УР Цыбикову Дулму Халзановну- учителя физики, технологии и ИЗО первой квалификационной категории.

Дугаровой С.А., Цыбиковой Д.Х. подготовить личные годовые планы резервиста, по исполнению которых по окончании учебного года предоставляется отчет.

[image: ]
image1.jpeg
w

PykoBojmTento 061e06pa3oBaTebHON OpraHu3aL:

- IPOAHATM3MPOBATE BBIMONHEHHYIO paboTy KaJApoBOro pe3eppa, Pe3yibTaThl 3acIyllarh Ha
38CENaHNH TIE/IarOTHYECKOro COBETA Ul YTBEPIKICHHS KaIpPOBOTO pe3epBa Ha O4epeHOil
yHeOHBIH ToL;

- O2ZHAKOMHTH COTPYAHMKOB C MPHKA30M M JOJKHOCTHBIMHM HHCTPYKLHSIMH TI0 3aMellaemoii
JIOJIKHOCTH.

4. Yreepmnte llonoxerne o (OPMHPOBAHWH KaApoOBOTO pe3epsa M O paboTe ¢ JHIAMI,

BKIIOYEHHBIMH B COCTAB KaJ[POBOTO pe3epsa.

KOHTpOITB 33 HCMIONHEHHEM JAHHOTO NPHKA3a OCTABIIsIO 3a COOOI.

v

Jupektop Librperosa I'.b.